Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 № 228
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 29.12.2014 № 470

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
29.12.2014 № 470 «Об установлении коэффициентов расчета арендной платы за
земельные участки» (далее – решение) следующие изменения:

в  первом  абзаце  пункта  1  решения  после  слов  «…находящихся  в
собственности Чудовского муниципального района …» дополнить словами «,…
государственная собственность на которые не разграничена.».

2.  Внести  в  коэффициенты  расчета  арендной  платы  в  процентах  от
кадастровой  стоимости  земельных  участков  для  различных  видов
функционального  использования  земельных  участков,  находящихся  в
собственности  Чудовского  муниципального  района,  расположенных  на
территории  сельских  поселений,  входящих  в  состав  Чудовского
муниципального  района,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена (далее – коэффициенты) следующие изменения:

в  наименовании  коэффициентов  после  слов  «…находящихся  в
собственности Чудовского муниципального района …» дополнить словами «,…
государственная собственность на которые не разграничена.»;

исключить графу 6 таблицы.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  даты  официального

опубликования и распространяет свое действие с 01 января 2017 года.

Заместитель председателя
Думы Чудовского
муниципального района Н.В. Захарова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк